

Ecosteam Auto ApS

Hvidsværmervej 163-165
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2019

Tahsin Öcal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ecoteam Auto ApS
Hvidsværmervej 163-165
2610 Rødovre

Telefonnummer: 63121213

e-mailadresse: T-E@LIVE.DK

CVR-nr: 36962313

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive autoværksted samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 353.459. Balancen viser en egenkapital på DKK 912.223.-

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		14.969.959	
Eksterne omkostninger		-12.870.614	
Bruttoresultat		2.099.345	1.746.985
Personaleomkostninger		-1.516.362	-1.368.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.901	-114.371
Resultat af ordinær primær drift		460.082	264.104
Øvrige finansielle omkostninger		-7.000	-2.752
Ordinært resultat før skat		453.082	261.352
Skat af årets resultat		-99.677	-64.706
Årets resultat		353.405	196.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		353.405	196.646
I alt		353.405	196.646

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			149.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.066	171.563
Indretning af lejede lokaler		20.664	30.064
Materielle anlægsaktiver i alt		227.730	350.632
Deposita		102.273	102.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.273	102.274
Anlægsaktiver i alt		330.003	452.906
Råvarer og hjælpematerialer		1.800.751	770.145
Varebeholdninger i alt		1.800.751	770.145
Andre tilgodehavender		220.300	
Tilgodehavender i alt		220.300	
Likvide beholdninger		96.688	448.898
Omsætningsaktiver i alt		2.117.739	1.219.043
Aktiver i alt		2.447.742	1.671.949

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		862.223	508.765
Egenkapital i alt		912.223	558.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.060.780	940.670
Skyldig selskabsskat		99.622	64.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.117	107.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.535.519	1.113.184
Gældsforpligtelser i alt		1.535.519	1.113.184
Passiver i alt		2.447.742	1.671.949

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret